Dominica autem. xxiij. post Pentecosten require in fine libri. In festo sancti. Luce. martyris require dominica. j. post octauas pasche euangelium autem sancti. Anthonij. de padua ordinis beati patris Francisci require in festo beati patris. Dominici. Sanctorum post Eutropij. Larij. et Smaragdi require in die ascensionis. Sancti autem Petronij require dominica. j. post octauas pasche. Beati post patris Francisci require in festo sancti. Martini.

In die post apostolorum euangelium: Hec modo vobis: require in festo. Simonis et Iu. Et euangelium: Ecce mitto: in festo. Tiburtij et. Valeriani. Et euangelium: Ecce nos: in eodem memoracione beati. Pauli. Et euangelium. Designauit: in festo beati. Luce. In die autem. vni. martyris euangelium: Nolite arbitrari: require in festo sancti. Valentini. Et euangelium. Nihil optum in festo sancti. Theodori. Et euangelium: Si quis venit ad me: require in fine libri. In die autem plurimorum martyrum euangelium. Cosmeor: require in festo beati. Martini. Et euangelium: Qui vos audit: require in festo. sancti. Felicis. Et euangelium: Sedete: require in fine libri. Et si in euangelium: Te vobis. In die autem professorum euangelium: Vos estis: require in festo beati. patris. Dominici. Euangelium autem: Videte: require in fine libri. Et si in euangelium: Nolite timere. Cetera non mutant.

Finis Tabula.